2024 年 2 月 22 日

各  位

会社名：ビリングシステム株式会社

代表者名：代表取締役社長 江田 敏彦

（コード番号：3623）

問合せ先：取締役管理本部長 長谷川 毅

（ＴＥＬ：03-5501-4400）

補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年３月 26 日開催予定の第 24 回定時株主総会に

おいて付議する補欠監査役候補者を下記のとおり選任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 補欠監査役候補者の選任

（１） 新任補欠監査役候補者の氏名及び略歴

  （2024 年３月 26 日開催予定の定時株主総会において選任予定）

氏名
（生年月日） 略歴

井出 一男
（昭和 28 年４月 20 日）

平成 18 年１月 当社入社
平成 18 年６月 トランスファーネット株式会社（当社子会社）
        代表取締役副社長
平成 22 年１月 同社 代表取締役社長
平成 22 年１月 当社業務部（現 業務推進部）部長
平成 23 年４月 当社管理本部連結会社室 室長
平成 30 年４月 当社 退職

（２） 選任の理由

法令の定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、あらかじめ補欠監査役

  １名を選任するものであります。

以上